Акционерное Общество
<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ 417lУКС -Р
Закупочной комиссип по рассмотрению заявок участников открытого

электронного запроса предложеппйz кОфорл4ленuе разрешumельной dокулленmацuu
по сносу зеленых насаэtсdенuй, на земляньtе рабоmьt, полученuе КПТ, соzласованuе

mрассuровкu объекmов mехпрuсоеduненuя dля нужd фuлuала ХЭС)
закупка l0l разdел 2.1.1.

г. Благовещенск n JЭ, () г 2018

Еис м 31806374865
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений:
кОформленuе разрешumельной dокуменmацuа по сносу зеленых насаеrcdенuй, на
земляньtе рабоmы, полученuе КПТ, соu.асованuе mрассаровкu объекmов
mехпрuсоеdаненuя dля нунсd фuлuала ХЭО).
Плановая стоимость закупки: 2 000 000.00 руб. без учета НДС.
Закупка 101.1раздел2.1,.1. ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к.ЩРСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок учасmнuков сооmвеmсmвуюu4u]|4u условuям запроса преdложенuй
3. О преdварumельной ранэlсuровке заявок
4, О провеDенuu переmорJtскu

РЕШИЛИ:
1. Признать объем полуrенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

м Преdмеm заявкu на учасmuе в закупкеНаuменованце учасmнцко u ezo odpec

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГЕОТОЧКА
2,7"

инн/кпп 27 241 85208 l27 240 l 00 l
огрн \142724000з08

I_{eHa без Н.ЩС: 2 000 000.00 руб. (НЩС не
прелусмотрен)
Суммарная стоимость единичньIх расценок
выполняемых работ: З59 222,2| руб. без НЩС

2 Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП'
инн/кпп 27 240 4682| l27 240 | 00 1

огрн 102270|285914

I_{eHa без Н,ЩС: 2 000 000.00 руб. (2 З60 000.00

руб.с НДС))
Суммарная стоимость единичньгх расценок
выполняемых работ: З59 22З,48 руб. без НЩС

По вопросу Л} 2

Проmокол вьtбора побеdumеля ОЗП закупка l0I разdел 2. l. L
Признать зiulвки ООО "ГЕО-ТО.IКА 27", ООО 'Алпур-ЭП'соответствующими условиям

,.Щокументации о закупке и принять их к дчrльнейшему рассмотрению.

По вопросу М 3
з€lявок:

По вопросу ЛЬ 4
1. Провесmuпереторжку;
2. .Щопустить к }п{астию в переторжке заrIвки следующих участников: ооо "ГЕо-

ТОЧКА 27", ООО 'Амур-ЭП'
3. Определить форму переторжки: заочная
4. Назначить переторжку на24.05.2018 в 14:00 час. (Благовещенского времени).
5. Определить форму переторжки: заочнаJI.
6, Место проведения переторжки: по адресу Единой электронной торговой площадки

АО (ЕЭТП> на Интернет-сайте https://rushvdro.roseltorg.ru>.
7. Ответственному секретарю Закупочной комиссии уведомить rIастников,

приглашенньtх к г{астию в переторжке, о приЕятом комиссией решении

Секретарь Закупочной комиссии:

е/Челыu.лева Т.В.

Иzнаmова Т,А.
397-307

Месmо в
преdварumе

льной
ранJrсuровке

Наuменованuе u adpec

учасmнuка

IteHa заявкu на учасmuе в
запросе преdлонсенuй, руб.

без НДС

Прuмененuе
прuорumеmа в

сооmвеmсmвuu с
925-пп

Баltл по
неценовой

преdпочmumел
ьносmu

1 место

ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИtIЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ,,гЕоточкА 27,, 6800l4,
Российская Федерация,
Хабаровский край,
Хабаровск, КВАРТАЛ ДОС
(БольшоЙ аэгодгом1,
48 офис (квартира) 36

I-\eHa без НЩС: 2 000
000.00 руб. (Н.ЩС не
предусмотрен)
Суммарная стоимость
единичных расценок
выполняемых работ:
З59 222,21руб. без Н,ЩС

неm 0,5002

2 место

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-
эп,
6800з2, Российская
Федерация, Хабаровский
край, Хабаровск, 60-летия
Октября пр-кт, l28a

I-\eHa без НЩС: 2 000
000.00 руб, (2 З60 000.00

руб.с НДС))
Суммарная стоимость
единичных расценок
выполняемых работ:
З59 22З,48 руб. без НЩС

неm 0,5000

Странича 2 из 2